

Årsredovisning
för
Einstallatören på Öland AB
559434-6057

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Haak, Styrelseledamot
2025-10-13

Styrelsen för Elinstallatören på Öland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elektrikertjänster såsom elinstallationer, service och reparationer samt säljer el- och byggmaterial.

Företaget har sitt säte i Kalmar län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (16 mån)
Nettoomsättning	2 856	4 946
Resultat efter finansiella poster	218	389
Soliditet (%)	18	19

Nettoomsättningen har minskat på grund av omstrukturering i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	233 141	258 141
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-170 000		-170 000
Balanseras i ny räkning		233 141	-233 141	0
Årets resultat			172 857	172 857
Belopp vid årets utgång	25 000	63 141	172 857	260 998

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	63 141
årets vinst	172 857
	235 998
disponeras så att i ny räkning överföres	235 998
	235 998

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-05-16
-2024-08-31
(16 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 856 136

4 945 940

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 856 136

4 945 940

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-2 360 862

-3 605 432

Övriga externa kostnader

-292 031

-953 307

Personalkostnader

-868

0

Summa rörelsekostnader

-2 653 761

-4 558 739

Rörelseresultat

202 375

387 201

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

15 692

1 968

Summa finansiella poster

15 692

1 968

Resultat efter finansiella poster

218 067

389 169

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

-96 000

Summa bokslutsdispositioner

0

-96 000

Resultat före skatt

218 067

293 169

Skatter

Skatt på årets resultat

-45 210

-60 028

Årets resultat

172 857

233 141

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

115 990

246 694

Övriga fordringar

138 154

29 583

Summa kortfristiga fordringar

254 144

276 277

Kassa och bank

Kassa och bank

1 572 495

1 494 600

Summa kassa och bank

1 572 495

1 494 600

Summa omsättningstillgångar

1 826 639

1 770 877

SUMMA TILLGÅNGAR

1 826 639

1 770 877

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		63 141	0
Årets resultat		172 857	233 141
Summa fritt eget kapital		235 998	233 141
Summa eget kapital		260 998	258 141
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		96 000	96 000
Summa obeskattade reserver		96 000	96 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		4 573	0
Leverantörsskulder		53 281	337 697
Skatteskulder		52 889	55 309
Övriga skulder		187 582	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 171 316	1 023 730
Summa kortfristiga skulder		1 469 641	1 416 736
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 826 639	1 770 877

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Erik Danielsson, Ekonomihuset på Öland AB

Årsredovisningen beslutades 2025-10-10

Färjestaden

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mattias Haak

Mattias Haak

2025-10-10